[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 159-62/4

Принято Собранием представителей города Кузнецка 19 октября 2010 года
   В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

        1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 159-62/4, (далее – Положение) следующие изменения:
        1.1. Абзац первый пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Для проведения аттестации муниципальных служащих руководителем органа местного самоуправления города Кузнецка издается правовой акт, содержащий положения:»;

1.2. Пункт 2.2. Положения признать утратившим силу;

1.3. Пункт 2.6. Положения изложить в следующей редакции:

«2.6. График проведения аттестации ежегодно утверждается руководителем органа местного самоуправления города Кузнецка и доводится до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего не менее чем за месяц до начала аттестации.»;

1.4. В пункте 2.11. Положения слова «Администрации города Кузнецка, отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации города Кузнецка, Собрания представителей города Кузнецка, иных органов местного самоуправления города Кузнецка» заменить словами «соответствующего органа местного самоуправления города Кузнецка».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава города Кузнецка                                                                                          В.А. Майорова
19.10.2010 № 112-28/5